
 

 

 

 

Statutární město Karlovy Vary 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________ 

 

D O D A T E K  č. 1 

S M L O U V Y  O  D Í L O 

 
číslo objednatele: 2020 – 00036/ORI 

____________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

  

  

 K A R L O V Y   V A R Y   2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 2 

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU: 
 

 

 

Statutární město Karlovy Vary 

sídlo:     Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary 

IČO:      002 54 657 

bankovní spojení: č. ú.:   

zastoupeno ve věcech smluvních: Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, primátorkou města   

zastoupeno ve věcech technických:   Ing. Danielem Riedlem, vedoucím odboru rozvoje a investic 

                                                          Petrem Kořánem, technikem odboru rozvoje a investic 

 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

 

 

a 

 

 

SVS 2000 spol. s r.o.  

se sídlem:     Mořičovská 1210, 363 01 Ostrov  

IČO:      252 41 753 

DIČ:      CZ25241753 

Vedena v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, C 11915 

bankovní spojení: č. ú.:    

zastoupena ve věcech smluvních:   Oleksandrem Dudčukem, jednatelem 

zastoupena ve věcech technických:   Ing. Petrem Moosem, hlavním stavbyvedoucím 

 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 

společně též i jako „smluvní strany“ 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

 

(A) Dne 26. 10. 2020 došlo mezi objednatelem a zhotovitelem k uzavření smlouvy o dílo, číslo 

objednatele 2020 – 00036/ORI (dále jen „Smlouva“); a 

 

(B) dne 19. 3. 2021 požádal zhotovitel o uzavření dodatku č. 1 smlouvy vzhledem k provedeným 

změnám v realizaci Díla dle „Požadavku zhotovitele na změnu č. 1“ a „Ocenění ke změně č. 

1“ ze dne 19. 3. 2021;  

 

dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto 

 

 

 D O D A T K U  č. 1 

 S M L O U V Y   O   D Í L O 
          (dále jen „Dodatek č. 1“) 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 



 

 

 3 

I. Předmět dodatku - Změna smlouvy 

 

Vzhledem k tomu, že zhotovitel v rámci stavby označené jako „ZŠ Krušnohorská - rekonstrukce 

sociálního zařízení tělocvičny“ provedl změny, které jsou nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku jako 

„Požadavek zhotovitele na změnu č. 1“ a „Ocenění ke změně č. 1“, dohodly se smluvní strany v 

souladu s ustanovením článku 5. odst. 5., 6., 10. a odst. 16. a článku 14. odst. 7. Smlouvy 

následovně: 

 

Původní znění článku 5. odst. 1. Smlouvy se mění a jeho nové znění je následující:  

 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení Díla, ve výši 

1.886.539,29 Kč (slovy: jeden milion osm set osmdesát šest tisíc pět set třicet devět korun 

českých dvacet devět haléřů) včetně DPH (dále také jako „Cena za provedení Díla“), 

1.559.123,47 Kč bez DPH (slovy: jeden milion pět set padesát devět tisíc sto dvacet tři korun 

českých čtyřicet sedm haléřů) a DPH 327.415,82 Kč (slovy: tři sta dvacet sedm tisíc čtyři sta 

patnáct korun českých osmdesát dva haléřů).  

 

a původní znění článku 5. odst. 3. Smlouvy se mění a jeho nové znění je následující:  

  

3. Podrobná kalkulace celkové ceny díla včetně jednotkových cen (oceněný soupis prací) je 

uvedena v příloze č. 3, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, a v příloze č. 1 dodatku č. 1 

této smlouvy. 

 

 

II. Společná a závěrečná ustanovení 

 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny a nadále v platnosti.  

 

2.2 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ve 

vztahu k účinnosti Dodatku č. 1 berou smluvní strany na vědomí a výslovně prohlašují, že 

jsou jim známy účinky zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění (dále jen 

„Zákon o registru smluv“), tedy že účinnost tohoto Dodatku č. 1 nastává až jeho uveřejněním 

dle Zákona o registru smluv. Příslušné uveřejnění Dodatku č. 1 dle Zákona o registru smluv 

zajistí objednatel, při plné součinnosti ze strany zhotovitele. 

 

2.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom stejnopisu. 

 

2.4 Objednatel ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

potvrzuje, že u právních jednání obsažených v tomto Dodatku č. 1 byly splněny ze strany 

objednatele veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, či 

jinými obecně závaznými právními předpisy, stanovené podmínky, ve formě předchozího 

zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního 

jednání. 

 

2.5 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 a prohlašují, že si jej přečetly, 

s jeho obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich 

pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek, což 

stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 



 

 

 4 

2.6        Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří: 

Příloha č. 1: „Požadavek zhotovitele na změnu č. 1“ a „Ocenění ke změně č. 1“ 

Příloha č. 2: Výpis z Usnesení RM ze dne 27.4.2021 

 

V Karlových Varech dne   3.5.2021                          
 

Objednatel:      Zhotovitel: 

statutární město Karlovy Vary    SVS 2000 spol. s r.o.  

    

                          

                               

__________________________     ________________________________ 

Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA.     Oleksandr Dudčuk 

          primátorka města                                         jednatel společnosti  


